
Rukodělné dílny pro školní 
skupiny 3. až 5. ročníků

Dovolujeme si vás pozvat na rukodělné dílny určené 
pro kolektivy žáků 3. až 5. tříd. 

Datum konání: dle domluvy

Místo konání: Národopisné muzeum Plzeňska
náměstí Republiky 106/13, Plzeň

Program:

Rukodělné dílny pro školní skupiny nenásilnou a zábavnou
formou nabídnou nahlédnutí do vybraných způsobů obživy
našich předků. Žáci si vyzkouší některé řemeslné postupy a
techniky domácké lidové výroby. Představeny budou textilní
techniky, práce s přírodními materiály, jakými jsou dřevo, kůže či
peří. Součástí je i prohlídka stálých expozic Národopisného
muzea Plzeňska. Vhodné pro žáky 3. až 5. třídy. Délka akce je 90
minut včetně 45 minutové komentované prohlídky stálé
expozice.

Akce je zdarma. 


